
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program „Wielkopolska Karta 

Rodziny” jest Programem działań 

na rzecz rodzin wielodzietnych 

z województwa wielkopolskiego. 

Adresatem działań w ramach 

Programu „Wielkopolska Karta 

Rodziny” objęte są rodziny 3+., 

które są w posiadaniu trojga 

i więcej dzieci. Dla rodzin 

wielodzietnych wychowanie 

i utrzymanie swych dzieci na 

wysokim poziomie w dobie 

szybko rozwijających się dóbr 

kultury, oświaty i informatyzacji 

społeczeństwa stanowi nie lada 

wyzwanie. 

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego zobligowany jest przez ustawodawcę do prowadzenia polityki 

rodzinnej z równoczesnym  naciskiem na  wprowadzanie nowych, innowacyjnych rozwiązań w zakresie 

polityki społecznej. 

Wielkopolska karta rodziny jest innowacyjnym instrumentem aktywizacji społecznej, który 
realnie wpływa na funkcjonowanie rodziny i czyni je łatwiejszym. 
Karta zapewnia rodzinom wielodzietnym korzystanie na preferencyjnych warunkach z katalogu 
oferty m.in. kulturalnej, oświatowej, rekreacyjnej poprzez system zniżek wprowadzony przez 
Podmioty przystępujące do Programu „Wielkopolska Karta Rodziny”. 

Program „Wielkopolska Karta Rodziny” daje szansę 

rodzinom wielodzietnym na pozostawienie w ich 

rodzinnych budżetach więcej pieniędzy, które będą 

mogły być przeznaczone na rozwój rodziny. 

Przyjęcie Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego jest wyrazem 

świadomości jak ważne jest wsparcie rodziny. Karty są istotnym elementem polityki samorządu, ułatwiającym 

wielodzietnym rodzinom codzienne życie. Wpływają na kształtowanie pozytywnego obrazu licznej rodziny i 

przekonanie, że „duża rodzina to powód do dumy”. To ważny krok w kontekście obecnej sytuacji 

demograficznej, ale również promocja rodzin wielodzietnych. 

Poprzez włączanie do programu lokalnych przedsiębiorców, 

stają się istotnym elementem aktywizacji gospodarczej. 

Zaangażowanie partnerów społecznych i gospodarczych, jest 

korzystne tak dla beneficjentów kart, jak i dla przedsiębiorców. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Wszelkie niezbędne informacje o Programie „Wielkopolska Karta Rodziny” wraz z Katalogiem 

Partnerów Programu dostępne są na stronie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu: 

www.rops.poznan.pl oraz jesteśmy na Facebook-u                         POLUB NAS . 

PARTNERZY PROGRAMU 

„WIELKOPOLSKA KARTA RODZINY” 

101 PARTNERÓW – STAN NA 14 MAJA 2018 ROKU 

KULTURA 
16 

HANDEL 
32 

BEZPIECZEŃSTWO 
1 

USŁUGI 
31 

SPORT 
ROZRYWKA 

12 

ZDROWIE 
6 

EDUKACJA 
3 

http://www.rops.poznan.pl/


 

 

 

 

 

 

 

LICZBA WYDANYCH KART – STAN NA 14 MAJA 2018 ROKU 

48.403 szt. 

LICZBA GMIN BĘDĄCYCH UCZESTNIKAMI PROGRAMU „WIELKOPOLSKA KARTA 

RODZINY”  
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